Fyt KDV Tutar

DEVIRDAIMLI TRIGER SETI CRAFTER-T6-A3-JETTA-
CADDY-POLO-PASSAT 1.6-2.0 TDı CAYB/C/D-CAAB/C-
CKUB-CFFB

SKF
VKMC011

48-2
3 0 ₺

725,00 %18 ₺ 2.175,00

TOPLAM 3 ₺ 2.175,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.175,00

%18 KDV ₺ 391,50

GENEL TOPLAM ₺ 2.566,50

YALNIZ: İKI BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ ALTI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr